

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 5 日に契約した奈良維持管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 4 月 2 4 日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 大阪市西区靱本町 1 丁目 1 1 番 7 号

氏名 株式会社ガイアート関西支店

支店長 松浦 正幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
A地区(25号 針)		式	1		40,003,142	
舗装工		式	1		34,462,720	
路面切削工		式	1		8,869,120	
路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m ²	6,400	716.3	4,584,320	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	640	4,113	2,632,320	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	640	2,582	1,652,480	
排水性舗装工		式	1		25,593,600	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度AS混合物ボリマー改質再生AS Ⅱ型(20) t=5cm	m ²	6,400	1,822	11,660,800	
排水性舗装・表層(車道・路肩 部) (夜間・制約有り)	ポーラスアスファルト混合物(20) t=5cm	m ²	6,400	2,177	13,932,800	
標識工		式	1		2,558,738	
大型標識工		式	1		2,558,738	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(1-1) 3500×1250 カプセル プラスチック型	枚	1	403,062	403,062	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(1-2) 3500×900 カプセル プラスチック型	枚	1	290,164	290,164	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(2-1) 3500×1250 カプセル プラスチック型	枚	1	403,062	403,062	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(2-2) 3500×900 カブセル °リズム型	枚	1	290,164	290,164	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(3-1) 3500×1250 カブセル °リズム型	枚	1	403,062	403,062	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(3-2) 3500×900 カブセル °リズム型	枚	1	290,164	290,164	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(4) 2600×2000 カブセル °リズム型	枚	1	479,060	479,060	
区画線工		式	1		988,160	
区画線工		式	1		988,160	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	1,600	617.6	988,160	
構造物撤去工		式	1		212,768	
標識撤去工		式	1		195,778	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(1-1) 3500×1250	枚	1	30,838	30,838	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(1-2) 3500×900	枚	1	22,204	22,204	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(2-1) 3500×1250	枚	1	30,838	30,838	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(2-2) 3500×900	枚	1	22,204	22,204	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(3-1) 3500×1250	枚	1	30,838	30,838	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(3-2) 3500×900	枚	1	22,204	22,204	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(4) 2600×2000	枚	1	36,652	36,652	
構造物取壊し工		式	1		7,336	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	8	917	7,336	
運搬処理工		式	1		9,654	
現場発生品運搬 (夜間・制約有り)	案内標識板	式	1		9,654	
仮設工		式	1		1,780,756	
交通管理工		式	1		1,780,756	
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		1,780,756	
直接工事費		式	1		40,003,142	
共通仮設費		式	1		11,485,788	
共通仮設費		式	1		5,011,334	
運搬費		式	1		178,182	
建設機械運搬費		式	1		178,182	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
安全費		式	1		4,326,642	
後尾警戒車 (夜間)		式	1		4,326,642	
技術管理費		式	1		57,849	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,849	
現場環境改善費(率計上)		式	1		448,661	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,474,454	
純工事費		式	1		51,488,930	
現場管理費		式	1		18,445,466	
工事原価		式	1		170,481,966	
一般管理費等		式	1		24,768,034	
工事価格		式	1		195,250,000	
消費税相当額		式	1		19,525,000	
工事費計		式	1		214,775,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
B地区(163号 北田原)		式	1		13,709,006	
舗装工		式	1		12,857,988	
切削オーバーレイ工		式	1		12,857,988	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cm超え12cm以下 粗粒度AS混合物 ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度 AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	2,360	4,818	11,370,480	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	236	3,721	878,156	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	236	2,582	609,352	
区画線工		式	1		152,082	
区画線工		式	1		152,082	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	340	447.3	152,082	
構造物撤去工		式	1		51,352	
構造物取壊し工		式	1		51,352	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	56	917	51,352	
仮設工		式	1		647,584	
交通管理工		式	1		647,584	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		647,584	
直接工事費		式	1		13,709,006	
共通仮設費		式	1		3,100,888	
共通仮設費		式	1		338,418	
運搬費		式	1		148,882	
建設機械運搬費		式	1		148,882	
現場環境改善費（率計上）		式	1		189,536	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,762,470	
純工事費		式	1		16,809,894	
現場管理費		式	1		7,265,563	
工事原価		式	1		24,075,457	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
C地区(163号 高山)		式	1		9,203,465	
舗装工		式	1		8,499,348	
切削オーバーレイ工		式	1		8,499,348	
切削オーバーレイ (夜間・制約有り)	7cm超え12cm以下 粗粒度AS混合物 ポリマー改質再生ASⅡ型(20) 密粒度 AS混合物ポリマー改質ASⅡ型(20)	m ²	1,560	4,818	7,516,080	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	156	3,721	580,476	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	156	2,582	402,792	
区画線工		式	1		71,568	
区画線工		式	1		71,568	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	160	447.3	71,568	
構造物撤去工		式	1		66,024	
構造物取壊し工		式	1		66,024	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	72	917	66,024	
仮設工		式	1		566,525	
交通管理工		式	1		566,525	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)		式	1		566,525	
直接工事費		式	1		9,203,465	
共通仮設費		式	1		2,457,837	
共通仮設費		式	1		442,525	
運搬費		式	1		139,450	
建設機械運搬費		式	1		139,450	
現場環境改善費(率計上)		式	1		303,075	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,015,312	
純工事費		式	1		11,661,302	
現場管理費		式	1		5,369,283	
工事原価		式	1		17,030,585	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
D地区(25号 米谷)		式	1		33,629,970	
舗装工		式	1		29,744,232	
路面切削工		式	1		7,189,872	
路面切削 (夜間・制約有り)	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m ²	5,640	716.3	4,039,932	
殻運搬(路面切削) (夜間・制約有り)	アスファルト殻(切削)	m ³	564	3,003	1,693,692	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m ³	564	2,582	1,456,248	
排水性舗装工		式	1		22,554,360	
基層(車道・路肩部) (夜間・制約有り)	粗粒度AS混合物ボリマー改質再生AS Ⅱ型(20) t=5cm	m ²	5,640	1,822	10,276,080	
排水性舗装・表層(車道・路肩 部) (夜間・制約有り)	ポーラスアスファルト混合物(20) t=5cm	m ²	5,640	2,177	12,278,280	
標識工		式	1		1,386,452	
大型標識工		式	1		1,386,452	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(5-1) 3500×1250 カプセル プラスチック型	枚	1	403,062	403,062	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(5-2) 3500×900 カプセル プラスチック型	枚	1	290,164	290,164	
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(6-1) 3500×1250 カプセル プラスチック型	枚	1	403,062	403,062	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板 (夜間・制約有り)	案内標識(6-2) 3500×900 カブセルフ °リズム型	枚	1	290,164	290,164	
区画線工		式	1		870,816	
区画線工		式	1		870,816	
溶融式区画線 (夜間・制約有り)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	1,410	617.6	870,816	
構造物撤去工		式	1		128,886	
標識撤去工		式	1		106,084	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(5-1) 3500×1250	枚	1	30,838	30,838	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(5-2) 3500×900	枚	1	22,204	22,204	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(6-1) 3500×1250	枚	1	30,838	30,838	
標識板撤去 (夜間・制約有り)	案内標識(6-2) 3500×900	枚	1	22,204	22,204	
構造物取壊し工		式	1		14,672	
舗装版切断 (夜間・制約有り)	アスファルト舗装版 舗装厚10cm	m	16	917	14,672	
運搬処理工		式	1		8,130	
現場発生品運搬 (夜間・制約有り)	案内標識板	式	1		8,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,499,584	
交通管理工						
		式	1		1,499,584	
交通誘導警備員 (夜間)						
		式	1		1,499,584	
直接工事費						
		式	1		33,629,970	
共通仮設費						
		式	1		9,812,669	
共通仮設費						
		式	1		4,181,514	
運搬費						
		式	1		148,882	
建設機械運搬費						
		式	1		148,882	
安全費						
		式	1		3,643,488	
後尾警戒車 (夜間)						
		式	1		3,643,488	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		389,144	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,631,155	
純工事費						
		式	1		43,442,639	
現場管理費						
		式	1		15,998,889	

单 侧 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		59,441,528	